

FUNDUSZE EUROPEJSKIE – DLA ROZWOJU INNOWACYJNEJ WIELKOPOLSKI

Firma DIG NET LENRT SP.JAWNA z siedzibą w Mroczeniu jest uczestnikiem powiązania kooperacyjnego Klaster Meblowy Południowej Wielkopolski realizującego projekt pn.: „Podniesienie innowacyjności wielkopolskiego sektora meblarskiego w dziedzinie logistyki poprzez współpracę przedsiębiorstw w ramach Klastra Meblowego Południowej Wielkopolski”, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013

Ideą uczestnictwa w klastrze jest dla naszej firmy prężny rozwój na arenie polskiej i międzynarodowej. Po co? Po to żeby być konkurencyjnym na świecie. Korzystając z powiązań kooperacyjnych powstałych dzięki Klastrowi, pomiędzy podmiotami skupionymi w jednym sektorze przemysłu – szeroko pojętej branży meblarskiej (zajmującymi się produkcją mebli, półfabrykatów, akcesoriów i opakowań), skorzystaliśmy z innowacyjnych rozwiązań, nowoczesnych narzędzi i technologii. Wspólnie wypracowana koncepcja pozwoliła na optymalizację naszych procesów produkcji, która wpłynęła na poprawę naszej konkurencyjności nie tylko w kraju ale również na arenie międzynarodowej. W wyniku synergii przedsiębiorców skupionych w Klastrze Meblowym, stworzono możliwość do powstawania innowacyjnej oferty meblowej oraz określono wspólne standardy produkcji i usług meblarskich. W ramach realizowanego projektu oraz dzięki współpracy wszystkich podmiotów i wymiany informacji między nimi, wdrożone zostały do produkcji innowacyjne kolekcje mebli dziecięco-młodzieżowych FLEX i FRAME jak i innowacyjna SYPIALNIA SNOW.



Modułowa różnorodność poszczególnych elementów pozwala zaprojektować oryginalne przestrzenie, w zależności od chęci i wyobraźni młodego człowieka. Te kolekcje zostały stworzone z myślą o ich długotrwałym użytkowaniu przez nasze pociechy. Właśnie z tego powodu zostały wykonane z płyty laminowanej odpornej na uszkodzenia, zarysowania oraz działanie wysokiej temperatury. Prosta i elegancka forma mebli pozwala na umeblowanie pokoju zarówno dziewczynki jak i chłopca. Jeśli chodzi o kolorystykę, postawiliśmy na stonowane odcienie. Modny dzisiaj dąb bergamo w połączeniu z ponadczasowym congo to duet doskonały. Obie te barwy są ponadczasowe- dla przedszkolaka i studenta Sprzyjają koncentracji i nie są przytłaczające.

Dzięki bliskości lokalizacyjnej i branżowej podmiotów związanych z Klastrem Meblowym Południowej Wielkopolski ograniczane są koszty opracowania technologii produkcji mebli w innowacyjny sposób, a także ograniczane są koszty związane z projektowaniem modeli, wdrażaniem ich do bieżącej oferty handlowej. Natomiast wspólnie z innymi członkami Klastra Meblowego, zajmującymi się produkcją mebli komplementarnych do naszej oferty, uzyskano dostęp do innowacyjnych narzędzi promujących całą branżę na rynku i do podtrzymywania relacji biznesowych z wspólnymi kontrahentami podczas misji gospodarczych, targów i wystaw.



Sypialnia to domowy azyl, miejsce ukojenia, harmonii, relaksu. Niezależnie od tego, jaki styl aranżacji wybierzemy - nowoczesny, romantyczny, orientalny, retro, czy zupełną awangardę - to jedno musi być pewne - powinna być jak z marzeń! Dla wszystkich, którzy lubią być trendy. Geometryczne kształty, prosta forma i... i nic więcej. Taki jest styl nowoczesny. Nie znajdziemy tu klasycznej lampki nocnej, nostalgicznej toaletki, rzeźbionych mebli, tradycyjnej firany w oknie. Duża przestrzeń, proste meble i gra nasyconych kolorów – tak wygląda nowoczesna sypialnia. Wydawałoby się, że skromnie, że nudno? Nic bardziej mylnego.

KMPW
KLASTER MEBLOWY POŁUDNIOWEJ WIELKOPOLSKI